
10302 BT
Manguito aluminio

Los manguitos BT están fabricados en aleación de alu-
minio de pureza igual o superior al 99,5%. Incorporan un 
tabique central que divide el conector en dos partes igua-
les. Se incorpora grasa neutra en el interior para evitar la 
oxidación del aluminio.
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Código Ref. Sección
(mm²) ØE ØI L L1

Dimensiones (mm)

x 100 Bolsa

125
125
125
125
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50
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25

Caja

Conectores de Aluminio
Conexiones

L
L1

ØE ØI




